8

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                                                                                  №___
пос. Смидович

Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции

В соответствии с Федеральным законом  от 22.11.1995 № 171-ФЗ
«О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции»  администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов и границы прилегающих территорий к таким объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции.
2. Установить, что расстояния прилегающих территорий к объектам, указанным в приложении к настоящему постановлению измеряются по тротуарам, пешеходным дорожкам и пешеходным переходам по кратчайшему маршруту движения пешехода.

3. Утвердить схемы границ прилегающих территорий к организациям и объектам, указанным в перечне, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции (приложения №№ 1-56).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации муниципального района Глухова Е.С.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации

муниципального района
                                                        А.П. Тлустенко
Готовил:

Начальник управления экономического

развития администрации муниципального

района

     Т.П. Бескаева

Заместитель главы администрации

муниципального района

     Е.С. Глухов

Заместитель главы администрации

муниципального района

     В.П. Пацук
Управляющий делами администрации

муниципального района

     В.М. Трунова

                                   УТВЕРЖДЕН

                                                                 постановлением администрации

                                                    муниципального района

                                             от _________ №___

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов и границы прилегающих территорий к таким объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции
	№ пп
	Наименование объекта
	Адрес (место расположения) объекта
	Границы прилегающих территорий, м

	1
	2
	3
	4

	Дошкольные образовательные учреждения

	1

	Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад №2
пос. Приамурский»
	679180, Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос.Приамурский,
ул. Вокзальная, д.32
	50

	2
	Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад №3
пос.Николаевка»
	679170, Еврейская автономная область, Смидовичский район,
пос. Николаевка, ул.Комсомольская, д.29
	50

	3
	Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 «Детский сад №4
 пос. Николаевка»
	679170, Еврейская автономная область, Смидовичский район,
пос. Николаевка, ул.Комсомольская, д.12
	50

	4
	Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение  «Детский сад №5
пос. Смидович»
	679150, Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос. Смидович,
ул.Карла-Либкнехта, д.3
	50

	5
	Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №6 пос. Смидович»
	679150, Еврейская автономная область, Смидовичский район,
пос. Смидович, ул.Комсомольская, д.18
	50

	6
	Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 74
с. Камышовка»
	679175 Еврейская автономная область, Смидовичский район,
с. Камышовка, ул.70-лет Октября, д. 16 А
	50

	7
	Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение  «Детский сад
с.Белгородское»
	679154, Еврейская автономная область, Смидовичский район, с. Белгородское, ул.Совгаванская, д.1
	50

	8
	Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение  «Детский сад
с. Ключевое»
	679158, Еврейская автономная область, Смидовичский район, с. Ключевое, ул.Советская, д.2
	50

	9
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  «Детский сад № 7 пос. Смидович»
	679150, Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос. Смидович,  ул.Кирова, д.12
	50

	Общеобразовательные учреждения

	10
	Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №1 п. Смидович"
	679150, Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос.Смидович, ул. Лермонтова, д.2
	50

	12
	Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №2 пос. Николаевка»
	679170,  Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос.Николаевка,
ул. Комсомольская, д.54
	50

	13
	Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №3 пос. Смидович»
	679150, Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос.Смидович, ул.Кирова, д.14
	50

	14
	Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №4 с. Даниловка»
	682164, Еврейская автономная область, Смидовичский район, с. Даниловка, ул. Садовая, д.38
	50

	15
	Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №4 с. Даниловка»
	682164, Еврейская автономная область, Смидовичский район, с. Даниловка, ул. Садовая, д.37,а

	16
	Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №5 с.Камышовка»
	679175, Еврейская автономная область, Смидовичский район, с. Камышовка,
ул.Гаражная, д.5
	50

	17
	Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение «Начальная школа-детский сад №6 с.Партизанское»
	679171, Еврейская автономная область, Смидовичский район, с.Партизанское,

ул. Партизанская, 2б
	50

	18
	Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №7 пос. Николаевка»
	679170, Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос.Николаевка,
ул. Кубанская, д.2
	50

	19
	Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №8 с. Аур»
	679157, Еврейская автономная область, Смидовичский район, с. Аур, ул. Комсомольская, 7В
	50

	20
	Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение «Начальная школа-детский сад №9 с. Песчаное»
	679150, Еврейская автономная область, Смидовичский район, с. Песчаное, пер. Новый, д. 3
	50

	21
	Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №10 пос. Волочаевка»
	679162, Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос. Волочаевка-2,
ул. Школьная, д.2
	50

	22
	Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №11 с. Волочаевка»
	679160, Еврейская автономная область, Смидовичский район, с. Волочаевка,
ул. Вокзальная, 1а
	50

	23
	Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №18 пос. Приамурский»
	679180,  Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос. Приамурский,
ул. Вокзальная, д.25
	50

	24
	Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение «Начальная школа-детский сад №22

с.им. Тельмана»
	679185, Еврейская автономная область, Смидовичский район, с.им. Тельмана,
ул. Школьная, д.9
	50

	Медицинские организации

	25
	Областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Смидовичская районная больница»
	679150, Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос.Смидович,
ул. Советская, д.37
	30

	26
	Областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Николаевская районная больница»
	679170, Еврейская автономная область, Смидовичский район ,
п. Николаевка, ул. Больничная, д.16
	30

	27
	Фельдшерско -аккушерский пункт с.Аур
	679157, Еврейская автономная область, Смидовичский район,
с. Аур, ул.Вокзальная, д.2
	30

	28
	Фельдшерско -аккушерский пункт с.Песчаное
	679150, Еврейская автономная область, Смидовичский район,
с. Песчаное, ул.40 лет Победы, д.5, кв.7-8
	30

	29
	Фельдшерско -аккушерский пункт, с.Белгородское
	679154, Еврейская автономная область, Смидовичский район,
с. Белгородское, ул.Шоссейная, 2
	30

	30
	Отделение скорой медицинской помощи, пос.Волочаевка-2
	679162, Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос. Волочаевка-2,
ул.Советская, 46
	30

	31
	Негосударственное учреждение здравоохранения «Отделенческая поликлиника на ст.Хабаровск-1 ОАО «РЖД» пос.Волочаевка – 2, Смидовичского района,  Еврейской автономной области,
	679162, Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос. Волочаевка-2,
ул.Советская, 46
	30

	32
	Партизанская амбулатория
	679171, Еврейская автономная область, Смидовичский район, с.Партизанское,

ул. Шоссейная, 33
	30

	33
	Приамурская амбулатория
	679180, Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос. Приамурский,
ул. Островского, 17
	30

	34
	Фельдшерско-аккушерский пункт, с.им.Тельмана
	679185, Еврейская автономная область, Смидовичский район, с.им.Тельмана, ул.Школьная, 2а
	30

	35
	Фельдшерско-аккушерский пункт, с.Камышовка
	679175, Еврейская автономная область, Смидовичский район,
с. Камышовка, ул.Советская, 1
	30

	36
	Фельдшерско-аккушерский пункт, с.Даниловка
	682164, Еврейская автономная область, Смидовичский район,
с. Даниловка, ул. Садовая, д.37,а
	30

	37
	Фельдшерско-аккушерский пункт, с.Соцгородок
	682174, Еврейская автономная область, Смидовичский район,
с. Соцгородок, ул. Чкалова, д.10
	30

	Спортивные здания и сооружения, которые являются объектами недвижимости

	38
	Площадка для занятия спортом и физкультурой,
площадь 8005 кв.м.
	70 м от ориентира по направлению на юго-восток. Почтовый адрес ориентира: 679180, Еврейская автономная область, Смидовичский район,
пос. Приамурский,
ул. Дзержинского, д.2.
	30

	39
	Площадка для занятия спортом и физкультурой,
площадь 874 кв.м
	15 м от ориентира по направлению на юго-запад. Почтовый адрес ориентира: 679185, Еврейская автономная область, Смидовичский район,
с.им. Тельмана, ул. Театральная,  д.3

	30

	40
	Спортивный зал
	679150, Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос.Смидович,
ул. Пионерская, 59
	30

	41
	Стадион «Локомотив»
	679150, Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос.Смидович,
ул. 30 лет Победы, 20б
	30

	42
	Спортивный зал общественной организации «Киокушинкай каратэ-до пос. Николаевка
	679170, Еврейская автономная область, Смидовичский район ,
пос. Николаевка, ул. Линейная, д.16
	30

	43
	Стадион «Лесохимик»

	679170, Еврейская автономная область, Смидовичский район ,
пос. Николаевка, ул. Хабаровская, д.26
	30

	44
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа»
	679150,  Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос.Смидович,
ул. Лермонтова, д.2а
	30

	45
	Детский оздоровительный комплекс «Малыш»,
	679170, Еврейская автономная область, Смидовичский район ,
пос. Николаевка, 25 метров на север от дома № 11 по ул. Комсомольской
	30

	Объекты военного назначения

	46
	Воинская часть 31043 Министерства обороны Российской Федерации
	679180, Еврейская автономная область, Смидовичский район,
пос. Приамурский,
ул. Морская д.12
	50

	47
	Военный комиссариат Смидовичского района Еврейской автономной области
	679150, Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос.Смидович, пер.Комсомольский, 3а
	50

	48
	Пограничная комендатура в пос.Смидович
	679150, Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос.Смидович, ул. Волочаевская, 1а
	50

	49
	Войсковая часть № 30593-12 Министерства обороны Российской Федерации
	679162, Еврейская автономная область, Смидовичский район, с. Соцгородок

	50

	50
	Отделение (ПОГЗ) в п. Николаевка отдела (ПОГК) в пос. Казакевичево ПУ ФСБ России по Хабаровскому краю и Еврейской автономной области
	679170, Еврейская автономная область, Смидовичский район ,
пос. Николаевка, ул. 60 лет Октября, д. 11.
	50

	Вокзалы

	51
	Вокзал ст.Ин
	679150, Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос.Смидович, ул. Октябрьская, 7
	30

	52
	Вокзал ст. Волочаевка-1
	679160, Еврейская автономная область, Смидовичский район,
с. Волочаевка,
ул. Вокзальная, 3
	30

	53
	Вокзал ст. Волочаевка-2
	679162, Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос. Волочаевка-2,
ул.Вокзальная, 54
	30

	54
	Вокзал ст.Николаевка
	679170, Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос.Николаевка,
ул. Вокзальная, 45
	30

	55
	Вокзал ст.Приамурская
	679180, Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос. Приамурский,
ул. Вокзальная, д.26а
	30

	Оптовые и розничные рынки

	56
	Рынок
	679170, Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос.Николаевка,
ул. Комсомольская, 6